

	
	

	


		
	
        	Novinky
	Kluby
	Tradiční karate


	Tradiční karate
	Mistři karate



	Asociace


	O nás
	Podporují nás
	Kalendář akcí
	Karate kids
	Trenéři
	Rozhodčí
	Reprezentace
	Instruktoři
	Zkušební komisaři
	Ke stažení



	Kontakt
	Začít cvičit karate
	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	

	Chyba 404 - stránka nenalezena
Jste zde: Domů1 / 404 Not Found





		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			









    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





						

					

						ČATK
			Česká asociace tradičního karate

Tradiční karate je umění sebeobrany, které se rozvinulo z japonského budo (bojového umění).

Tradiční karate představuje původní hodnoty tohoto bojového umění před jeho odklonem k sportovní disciplíně.

Více o ČATK >



		




Novinky
	Výsledky: Mistrovství České republiky v tradičním karate 202310.1.2024 - 11:46
	Výsledky: Mikulášský turnaj 20235.12.2023 - 14:02
	Cvičení u japonského mistra Toru Shimoji 2023 (Atlanta, USA)21.11.2023 - 4:46


Facebook





					


				
				


	

	
				
                    

                        ČATK © Česká asociace tradičního karate 

                        	Mapa stránek



                    


	            
				


					
		

		
		


Scroll to top




		
		
 
 
 


